(
PROTOCOLO Nº: 03591/2013     DATA: 28/03/2013     HORA: 12:49     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02038/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza e roçagem em toda extensão da Rua Euclides da Cunha, no bairro São Francisco II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a limpeza e roçagem em área pública na Rua Gabriel Pereira de Brito esquina coma Rua São João Batista, no bairro Dona Regina, neste município.

Justificativa:

Tendo em vista que o mato está muito alto podendo ser possíveis focos de criadouro de insetos peçonhentos e do mosquito Aedes Aegypti “Mosquito da Dengue, por também estar sendo utilizados como área de despejo irregular de entulhos”.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de março de 2.013.

Felipe Sanches
-vereador-

image1.jpeg